
Drejtoria Rajonale Fier

Sektori i Projektimit   

Nr Emertimi i Preventivit Njesia
A-Makineri 

paisje 

 B-Punime 

Teknollogjike 

dhe Montimi

Shuma 

1
Rikonstruksion kabine elektrike te 

fideri Aranitas
leke

2
Rrjet TU me percjellsa ABC Fid. 

Aranitas
leke

3
Rikonstruksion kabine elektrike te 

fiderit Fratar
leke

4 Rrjet TU me percjellsa ABC leke

Shuma leke

Fondi rezerve 5 % leke

Shuma II leke

TVSH 20 % leke

TOTAL leke

Shefi Zyres Teknike

Drejtor i Drejtorise Rajonale 

PREVENTIV  PERMBLEDHES

Emertimi i Objektit : Rikonstruksioni i kabinave dhe rrjetit TU per Fiderin Fratar, Nenstacioni Pocem 

35/6 kV, dhe vazhdimi i kabinave te mbetura te fiderit Aranitas, N/st Pika Shperndarese Ballsh.

Preventivoi :   Projektoi :


